
Asesor/a de Admisiones y Reclutamiento
(787) 751-0178 

AGUADILLA 

Bryan Ruiz Ruiz Ext. 1526 bryruiz@uagm.edu 

Jovanier Cortés Cortés Ext. 1527 jocortes@uagm.edu 

Ruthneiry Rosario Pérez Ext. 1412 rurosario@uagm.edu 

BARCELONETA 

Kiomarie Alvarado Ext. 1564 kalvarado@uagm.edu 

BAYAMÓN 

Jonathan Robles Ext. 1593 jorobles@uagm.edu 

Mariana Vicéns Ext. 1696 mavicens@uagm.edu 

Valerie Rodríguez Rodríguez Ext. 1506 varodriguez@uagm.edu 

Yimer Hernández Ext. 5124 yihernandez@uagm.edu 

Zuleidy Rivera Ext. 1601 zulrivera@uagm.edu 

CABO ROJO 

José E. Ortiz Ext. 1581 j_ortiz@uagm.edu 

Juan Carlos López Ext. 3551 julopezc@uagm.edu 

CAROLINA 

Daiana Faña Ext. 3807 dafana@uagm.edu 

Keish López Ext. 3551 keilopez@uagm.edu 

Lourdes Conde Ext. 3809 ue_lconde@uagm.edu 

Marly Ann Martínez Ext. 3811 mlmartinez@uagm.edu 

Noraima Calderón Ext. 3808 ncalderon@uagm.edu 

Somarie Vega Rivera Ext. 3522 svera@uagm.edu 

Vineshly Báez Ext. 3803 vibaez@uagm.edu 

Yania López Mora Ext. 3806 yalopez@uagm.edu 

CAYEY 

Brenda Liz Avilés Ext. 1596 braviles@uagm.edu 

Yajaira Cartagena Ext. 1548 yacartagena@uagm.edu 



Asesor/a de Admisiones y Reclutamiento 

CUPEY 

Andrea B. Díaz Vega Ext. 3819 abdiaz@uagm.edu 

Ángel Rivera Cruz Ext. 3477 ajrivera@uagm.edu 

Dalymar Meléndez Ext. 3757 damelendez@uagm.edu 

Greisy M. Ávila Morales Ext. 3710 gavila@uagm.edu 

Ingrid Astacio Ext. 3712 inastacio@uagm.edu 

Karla M. Ortiz del Valle Ext. 3711 kmortiz@uagm.edu 

María S. De Jesús Rodríguez Ext. 3708 um_mdejesus@uagm.edu 

GURABO 

Amanda Rivera Concepción Ext. 3480 amriverac@uagm.edu 

Carina Gobaira Ext 3497 cgobaira@uagm.edu 

Charlotte Pérez Ext. 3890 cmperez@uagm.edu 

Dileiny Rosa Ext. 3888 dirosa@uagm.edu 

Jelianis González Lugo Ext. 4833 jelgonzalez@uagm.edu 

Tatiana Hernández Ext. 3884 tahernandez@uagm.edu 

Vivian Rodríguez Ext. 3889 vrodriguez1@uagm.edu 

Wilmaris Ramos Ext. 3823 wilramos@uagm.edu 

Yerica Sáez Ext. 3591 yesaez@uagm.edu 

PONCE 

Lorell Rosario Ext. 1609 lrosariom@uagm.edu 

Xiomara Vega Ext. 1595 xvega@uagm.edu 

SANTA ISABEL 

Gladys Reyes Ext. 1568 grreyes@uagm.edu 

Liznelly Zayas Ext. 1572 lizayas@uagm.edu 

YABUCOA 

Jesús Carrasquillo Ramos Ext. 1637 jecarrasquillo@uagm.edu 




